Ezechielis.

Index locor. Sacr. Script.

Danielis.

- Cap. 2. v. 12. *Huius statue caput ex auro optimo.* Quare non describitur coma? T. 3. D. 7. n. 19. Si caput ex auro, cur pedes fictiles? T. 6. D. 1. n. 14.
- Ibid. *Pectus autem & brachia de argento.* Cur non signantur manus? n. 16.
- Cap. 2. v. 11. *Vno ore laudabant.* Quidam ante vinculorum solutionem, non expresse Dei laudem? T. 3. D. 1. n. 28.
- Cap. 2. v. 2. *Somnia vidi.* Quid signat in Principe somnium? T. 6. D. 8. n. 19. & 26.
- V. 10. *Vigili & sanctus de celis clamavit.* Succidite arborem. Quo intuitu Angelus qui hominem diligit, ita premit? n. 20. 23. & 26.
- V. 11. *Fugiant bestie, que subter eam sunt, & volucres de ramis eius.* Quid per bestias & volucres intelligatur ibid.
- V. 12. *Germin radicem eius in terra finite.* Ad quid destructis cunctis, servatur radix? T. 6. D. 8. n. 26. & 27. Quid est germin radicem? ibid.
- V. 23. *Regnum tuum tibi dabo, postquam cognoverit.* Cur cognitioni respondet restitutio regni? num. 24.
- V. 30. *Ex hominibus abiectus est.* Quare rex ita habitus? ibid. a. num. 19.
- V. 31. *Oculus meus ad caelum levavi.* Quomodo iacens elevavit, qui elevatus non cognovit? num. 15. & 26.
- Ibid. *Et sensus meus redditus est mihi.* Quid est sensum non amissum reddidit? ibid.
- Cap. 5. v. 6. *Cogitationes eius conturbabant eam.* Cur tantum cogitationes? T. 9. D. 3. n. 1.
- V. 27. *Inventus ei mias habent.* Quis sit in statera iudicij minus habere? T. 1. D. 8. n. 13.
- Cap. 7. v. 9. *Thronus eius flamma ignis, rotæ eius ignis accensur.* Cur thronus ex flamma ignis, & impositus rotis? T. 3. D. 1. n. 15.
- V. 10. *Iudicium sedis, & libri aperti sunt.* Quid est sedere iudicium? T. 1. D. 4. n. 4. Quorsum apertio librorum, si à Deo cognita acta causarum? num. 5.
- Cap. 12. v. 22. *Si enim hoc egero, mori mihi est.* Quomodo si mori devota, quia non egit? T. 12. D. 5. num. 5.
- V. 13. *Mellis est mihi absque peccato incidere in manus vestras, quam peccare in conspectu Domini.* Cur dicit In conspectu Domini, reuocans consuetudine criminis? T. 12. D. 6. n. 4. & 5.
- V. 43. *Falsum testimonium toleravit contra me, & ecce ego morior.* Quare non attribuit amissionem vite mortis, sed vulneri famæ? ibid. num. 7. Quo pacto & lege ibi moritur, ubi falsum testimonium patitur? n. 8.
- Cap. 14. v. 6. *Iste est intrinsecus luteus, & intrinsecus æreus.* Quo ingenio in huiusmodi idolo signentur & divitiæ & pulchritudo? T. 9. D. 2. n. 5.
- V. 17. *Atulerunt cinerem, & cribrauit per totam templum coram rege.* Ad quid & cur coram rege? ibid.
- V. 13. *For prandium quod habes in Babylone Danieli.* Cur non tulit Angelus de mensa regis? T. 6. D. 8. num. 9. Si illud prandium vile, cur tunc deservit Danieli? ibid.
- V. 34. *Babylonem non vidi.* Quare Angelus non transiit, Propheta nesciente? n. 11. & 12.